
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

22.11.2019  № 213 
 
 

Про зміну норм списаного пального 

від фактичної середньої температури 
 

Відповідно до наказу Державного департаменту автотранспорту України від 

10.02.1998р. № 43 «Норми витрат палива та мастильних матеріалів на 

автомобільному транспорті» зі змінами затвердженими наказом від 24.01.12 р. 

№ 36 та в зв`язку зі зниженням температури повітря від 0 до -10 градусів, 

наказую: 

 

1. Перевести на зимовий режим роботи шкільні автобуси закладів 

освіти району та автомобіль відділу освіти, молоді та спорту з 22.11.2019 року. 

2. Інженеру по експлуатації автотранспорту господарчої групи 

Рудіяну Станіславу Анатолійовичу розробляти графік температур  згідно 

фактичної  середньої температури зранку . 

3.  Керівникам закладів освіти: 

3.1 Здійснювати списання паливно-мастильних матеріалів згідно 

поданого графіка температур.  

4. Бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Бондаренко Олені 

Андріївні: 

4.1 Збільшити норму витрат пального  шкільним автобусам та 

автомобілю відділу освіти, молоді та спорту відповідно до чинного 

законодавства та урахуванням поданного графіку температур з 22.11.2019 року. 

5. Контроль за виконанням данного наказу покласти на начальника 

господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної 

державної адміністрації Козину Володимира Васильовича. 
 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                         Олена ПЕТРЕНКО 

 

 


